询价采购文件

项目编号：TZLC20230511

项目名称：医学院实验实训（护理、口腔、生命科学馆）耗材采购项目

代理机构：泰州林诚项目管理有限公司

二〇二三年五月

目 录

一．询价邀请函

二．供应商须知

三．项目技术要求和有关说明

四．合同条款

五．附件

# 第一章 询价邀请函

泰州林诚项目管理有限公司受泰州职业技术学院的委托，对医学院实验实训（护理、口腔、生命科学馆）耗材进行询价采购，欢迎符合相关条件的供应商参加询价并提请注意下列相关事项：

（一）采购项目信息

1.项目名称：医学院实验实训（护理、口腔、生命科学馆）耗材采购项目

2.项目编号：TZLC20230511

3.项目预算（最高限价）：32.5万元

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 分包名称 | 预算金额 |
| 包一 | 护理专业实验实训耗材采购项目 | 150000元 |
| 包二 | 口腔专业实验实训耗材采购项目 | 60000元 |
| 包三 | 环保型标本保存液采购项目 | 61000元 |
| 包四 | 护理专业技能操作大赛耗材采购项目 | 54000元 |

4.采购方式：询价

5.采购人：泰州职业技术学院

（二）供应商资格要求

1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件；

2.未被“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）列入失信执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；

3.具备采购人根据采购项目的特殊要求规定的以下特定条件：包一、包二、包四的供应商需具有二类及以上的医疗器械经营许可证；

4.不接受联合体投标。

（三）询价文件的获取

时间：2023年5月12日至2023年5月16日，每天上午9:00至下午17:00（北京时间，法定节假日除外 ）

地点：泰州职业技术学院网页下载

方式：[发送确认函至邮箱（3317004925@qq.com）](mailto:发送确认函至邮箱（3317004925@qq.com）)

售价：本项目不收取报名费。

（四）询价时间、地点

询价文件接收开始时间：2023年5月18日 14:00。

询价文件接收截止时间：2023年5月18日14:30，询价截止时间后的响应文件恕不接受。

询价文件接收地点：泰州市开发区雪铁龙路1号(梦创中心南楼二楼会议室三）。

（五）响应文件份数：响应文件一式叁份，正本壹份、副本貳份

（六）本项目联系方式

采购代理机构：泰州林诚项目管理有限公司

地址:泰州市开发区雪铁龙路1号(梦创中心南楼2006室）

项目联系人:王女士 电话：19951167066

采购人：泰州职业技术学院

联系人：窦老师 电话：13951165139

地址：泰州市医药高新区天星路8号

（七）确认函

确认函

泰州职业技术学院：

我公司已知 项目的相关要求，并完全清晰理解全部内容，不存在任何误解之处，同意放弃提出质疑的权利。经我公司认真研究，决定无保留地接受采购文件的所有条款，准时参加本项目包 的询价活动。

单位名称（盖章）：

联系人：

联系电话：

注：供应商于2023年5月16日17时将确认函发送至邮箱（3317004925@qq.com)，供应商应如实填写有关内容和信息，如内容不完整，造成无法联系的，其引发的不良后果由供应商自行承担。未在规定的时间内提供资料的，采购人有权拒绝其询价。

# 第二章 供应商须知

(一) 遵循原则：

公开透明原则、公平竞争原则、公正原则和诚实信用原则。

(二) 采购文件：

1.采购文件包括本文件目录所列全部内容，供应商应仔细阅读，并在响应文件中充分响应采购文件的所有要求。

2.采购文件中的“法定代表人”是指供应商的营业执照或相关部门的登记证明文件中的“法定代表人”或“负责人”。

3.供应商应按采购文件要求提交全部资料并对采购文件各项内容做出实质性响应，否则报价无效。

4.采购文件仅作为本次询价项目使用。

（三）采购文件的解释：

本文件的最终解释权归泰州职业技术学院。

（四）采购文件的补充或修正：

1. 在报价截止时间三个工作日前泰州林诚项目管理有限公司可对采购文件进行必要的澄清或者修改，不足三个工作日的，将顺延提交响应文件的截止时间。
2. 如需对采购文件进行补充或修正，泰州林诚项目管理有限公司将在泰州职业技术学院网发布更正公告,该补充或修正的内容为采购文件的组成部分。供应商应在报价截止时间前关注原采购公告媒体上发布的相关更正公告。因供应商未尽注意义务，未及时全面地关注更正公告导致其提交的报价材料不符合泰州林诚项目管理有限公司要求，而造成的损失及风险（包括但不限于未成交）由供应商自行承担。

（五）响应文件的组成：

1. 响应函（**格式见附件）**
2. 资格、资信证明文件：
3. 关于无重大违法记录的书面声明（**格式见附件**）
4. 供应商营业执照或相关部门的登记证明文件复印件；
5. 供应商法定代表人授权委托书（**格式见附件，法定代表人亲自参加报价的除外**）；
6. 供应商法定代表人身份证复印件；
7. 供应商法定代表人授权代表身份证复印件（**法定代表人亲自参加报价的除外**）；
8. 供应商近六个月中任意一个月份(不含询价当月) 的财务状况报告（资产负债表和利润表）或由会计师事务所出具的近两年内任一年度的审计报告和所附已审财务报告复印件；
9. 供应商近六个月中任意一个月份(不含询价当月) 的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（提供相关主管部门证明或银行代扣证明）复印件；
10. 承诺书（**格式见附件**）；
11. 采购人要求的特定资质证明复印件（**详见“询价邀请函”-“供应商资格要求”）**。
12. 报价一览表和明细表**（格式见附件）**
13. 采购需求响应表**（格式见附件）**
14. 要求采购人提供的配合**（如有自拟并自行添加）**
15. 其它（供应商认为有必要提**供的声明和文件，如有自拟并自行添加**）

上述1-4项供应商必须按要求全部提供，否则响应文件无效。

（六）响应文件的制作：

1. 所有文件、往来函件均应使用简体中文（规格、型号辅助符号例外）。
2. 响应文件由供应商按要求参考给定格式如实填写（编写），须有供应商（盖章）、法定代表人或法定代表人授权代表签字或盖章，方为有效，未尽事宜可自行补充。
3. 如无特别说明，供应商报价一律以人民币为报价结算货币,结算单位为“元”。
4. 响应文件应用不褪色的墨水书写或打印。
5. 响应文件应按照“响应文件的组成”顺序制作，并编制目录、页码，装订成册。
6. 响应文件一式叁份，正本壹份，副本貳份，并注明“正本”、“副本”字样，密封，同时注明项目名称及编号并加盖公章。
7. 响应文件不应有涂改、增删和潦草之处，如有必须修改时，修改处必须有供应商盖章、法定代表人或法定代表人授权代表的签字。
8. 报价费用自理。

（七）无效响应文件的确认：

供应商有下列情况之一者，其响应文件无效：

1. 响应文件未按规定的期限、地点送达的；
2. 响应文件未按要求密封、签署、盖章的；
3. 供应商的法定代表人或法定代表人授权代表，未准时参加询价采购会议的；
4. 供应商的法定代表人授权代表，无法定代表人授权委托书的；
5. 不具备采购文件中规定的资格要求或未按采购文件规定的要求提供资格、资信证明文件的；
6. 被“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）列入失信执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的；
7. 响应文件未按采购文件规定的内容和要求填写的；
8. 响应文件书写潦草、字迹模糊不清、无法辨认的；
9. 响应文件中有采购文件未允许提供的选择性内容的；
10. 不同供应商委托同一单位或者个人办理报价事宜的；
11. 不同供应商的单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的；
12. 不同供应商的响应文件的装订形式、纸张情况、目录序号、排版格式、文字风格等存在明显的相似性或一致性，特征显示由同一单位或者同一个人编制的；
13. 不同供应商响应文件内容存在非正常一致、项目组成员出现同一人、响应文件中错误（或异常）一致或雷同、电子文档信息一致或雷同的、报价呈规律性差异的；
14. 不同供应商的报价资料相互混装、不同供应商的委托代理人、项目负责人以及其他相关人员有在同一个单位缴纳社会保险、同一响应文件中单位名称落款与公章不是同一单位的；
15. 项目（标段）总报价超过本项目（标段）预算或最高限价的；
16. 提供虚假材料的（包括工商营业执照、财务报表、资格证明文件等）；
17. 询价小组认定供应商报价明显不合理，有可能影响商品质量和不能诚信履约的；
18. 除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的；
19. 响应文件内容不全或不符合采购文件中规定的其它实质性要求的；
20. 法律法规和采购文件规定的其它无效情形。

（八）评审：

评审工作由泰州林诚项目管理有限公司负责组织。

具体评审事务由依法组建的询价小组负责。如有争议最终由询价小组认定。

* 1. 响应文件的审查
     + 1. 报价一览表内容与明细表内容不一致的，以报价一览表为准。大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准，并修改单价；对不同文字文本响应文件的解释发生异议的，以中文文本为准。
       2. 正本与副本不符，以正本为准。
  2. 评审程序

1. 响应文件初审。初审分为资格性检查和符合性检查。
2. 资格性检查。依据法律法规和采购文件的规定，对响应文件中的资格证明等进行审查；通过“信用中国”网站（[www.creditchina.gov.cn](http://www.creditchina.gov.cn)）查询报价供应商在报价截止时间之前，是否被列入失信执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，以确定报价供应商是否具备报价资格。
3. 符合性检查。依据采购文件的规定，从响应文件的有效性、完整性和对采购文件的响应程度进行审查，以确定是否对采购文件的实质性要求做出响应。
4. 澄清有关问题。对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容，询价小组可以书面形式（应当由询价小组专家签字）要求供应商做出必要的澄清、说明或者纠正。供应商的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，由其授权的代表签字。
   1. 成交标准

本项目在质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求的前提下，以提出最低报价的供应商为成交供应商。如因最低评审价相同导致无法确定成交供应商的，则由采购人抽签决定。

（九）确定成交供应商：

1. 询价小组对通过资格性检查和符合性检查的有效响应文件，根据成交标准确定成交供应商。
2. 泰州林诚项目管理有限公司将在泰州职业技术学院网发布成交结果公告。泰州林诚项目管理有限公司和询价小组对未成交原因不做解释。如有质疑，应在法定质疑期限内，即成交结果公告期限届满之日起7个工作日内，以书面形式送达采购人或者泰州林诚项目管理有限公司。质疑函应当列明具体的质疑事项及事实根据，认为自己合法权益受到损害的相关证据材料以及质疑供应商的名称、地址、邮编、联系人、联系电话、日期，同时该质疑函应由供应商法定代表人签字并加盖单位公章（原件）。采购人或者泰州林诚项目管理有限公司将在收到符合上述要求的书面质疑后七个工作日内，对质疑内容做出答复。供应商在法定质疑期限外送达的质疑函或法定质疑期限内送达的质疑函不符合上述要求的均为无效质疑，不予受理。
3. 采购代理机构向成交方发出《成交通知书》。

（十）采购终止：

在询价采购中，出现下列情况之一的，本次采购活动终止：

1. 因情况变化，不再符合规定的询价采购方式适用情形的；
2. 出现影响采购公正的违法、违规行为的；
3. 在采购过程中符合竞争要求的供应商或者报价未超过预算的供应商不足3家的。

（十一）不良行为：

成交供应商有下列情形之一的，必须限期改正，情节严重的，列入不良行为记录名单，在1至3年内禁止参加政府采购活动，并予以通报：

* + - 1. 未按照采购文件确定的事项签订政府采购合同，或者与采购人另行订立背离合同实质性内容的协议的；
      2. 成交后无正当理由不与采购人签订合同的；
      3. 拒绝履行合同义务的。

**（十二）**签订、履行合同：

1. 采购人应当自成交通知书发出之日起十五日内，按照采购文件和成交供应商响应文件的约定，与成交供应商签订书面合同。所签订的合同不得对采购文件和成交供应商响应文件作实质性修改。采购人不得向成交供应商提出任何不合理的要求，作为签订合同的条件，不得与成交供应商私下订立背离合同实质性内容的协议。
2. 成交方非因不可抗力未履行采购文件、响应文件和合同规定的义务，一经查实，泰州林诚项目管理有限公司将根据具体情况提请政府采购管理部门做出相应处理。
3. 成交服务费：

本项目招标代理服务费每个包为人民币贰仟肆佰元，由成交供应商在领取成交通知书之前缴纳给代理公司，请供应商在报价时予以考虑。

# 第三章 项目技术要求和有关说明

**一、项目需求**

包一：护理专业实验实训耗材参数

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **品名** | **单位** | **规格** | **数量** | **备注（特殊要求）** |
| 1 | 一次性使用心电电极片 | 包 | 50片 | 50 |  |
| 2 | 气管插管引导丝 | 根 | 中号 | 20 |  |
| 3 | 高分子组合夹板 | 组 | 2长4短 | 10 |  |
| 4 | 外科口罩（系带式） | 个 | 10个/包 | 2000个 |  |
| 5 | 一次性手术帽 | 个 | 10个/包 | 2000个 |  |
| 6 | 一次性灭菌橡胶外科手套7# | 盒 | 50双/盒 | 5 |  |
| 7 | 一次性灭菌橡胶外科手套7.5# | 盒 | 50双/盒 | 15 |  |
| 8 | 一次性灭菌橡胶外科手套8# | 盒 | 50双/盒 | 5 |  |
| 9 | 无菌手术刀片 | 盒 | 100片/盒，规格：23号 | 5盒 |  |
| 10 | 简易呼吸器 | 套 |  | 6 | 崇仁科技事业股份有限公司 |
| 11 | 操作台 | 个 | 长80，宽50，高80 | 10 |  |
| 12 | 一次性医用口罩（耳挂式） | 只 |  | 1000 | 耳挂式 |
| 13 | 免洗手消毒液 | 瓶 | 500ml | 120 | 24瓶/箱 |
| 14 | 一次性硅胶胃管 | 支 | 16# | 1000 |  |
| 15 | 无菌手术手套（有粉）7.5# | 盒 | 50副/盒 | 100 |  |
| 16 | 无菌手术手套（有粉）8# | 盒 | 50副/盒 | 20 |  |
| 17 | 医用棉签 | 包 | 20根/包 | 2000 | 自封袋 |
| 18 | 一次性无菌导尿包 | 个 | 14Fr | 600 | 瑞京 |
| 19 | 一次性治疗巾 | 包 | 50cm\*70cm | 10 | 25片/包 |
| 20 | 一次性护理垫 | 包 | 150cm\*80cm | 10 | 10片/包 |
| 21 | 3M弹性胶带 | 卷 | 7.5cm\*5cm | 10 |  |
| 22 | 胃管标签 | 卷 | 500贴/卷 | 1 |  |
| 23 | 尿管标签 | 卷 | 500贴/卷 | 1 |  |
| 24 | 灭菌指示卡 | 盒 | 200片/盒 | 1 |  |
| 25 | 一次性灌肠袋 | 个 | 1000ml | 100 |  |
| 26 | 导管固定贴 | 张 | 10.5cm\*6.5cm | 500 |  |
| 27 | 静脉留置针 | 个 | 22G | 2000 |  |
| 28 | 留置针贴膜 | 张 | 6\*7 | 2000 |  |
| 29 | 输液贴 | 片 | 7.5\*3.5 | 8000 |  |
| 30 | 一次性输液器（带针） | 个 | 0.55# | 12000 |  |
| 31 | 一次性氧气双侧鼻导管 | 个 | 1.5米 | 200 |  |
| 32 | 一次性注射器 | 支 | 1ml | 1000 |  |
| 33 | 一次性注射器 | 支 | 10ml | 1000 |  |
| 34 | 一次性注射器 | 支 | 2ml | 1000 |  |
| 35 | 一次性注射器 | 支 | 50ml | 200 |  |
| 36 | 医用碘伏 | 瓶 | 60ml | 200 |  |
| 37 | 医用酒精 | 瓶 | 60ml | 100 |  |
| 38 | 一次性吸痰管 | 根 | F12 | 600 | 带手套 |
| 39 | 一次性小药杯 | 个 | 30ml | 100 |  |
| 40 | 一次性薄膜手套 | 袋 | M号 | 100 | 100只/袋 |
| 41 | 听诊器 | 个 |  | 4 | 含鼓型体件和模型体件双面听诊 |
| 42 | 一次性压舌板 | 包 | 每包200片 | 5 |  |
| 43 | 医用棉签 | 袋 | 每袋100支 | 10 |  |
| 44 | 不锈钢带尺叩诊锤 | 个 | 14CM | 10 | 手柄上带开合刻度，方便测量 |
| 45 | 医用音叉 | 个 | 128HZ | 5 |  |
| 46 | 医用音叉 | 个 | 256HZ | 5 |  |
| 47 | 听诊器 | 个 |  | 4 | 双面听诊 |

包二：口腔专业实验实训耗材参数

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **品名** | **单位** | **规格** | **数量** |
| 1 | 蓝帆一次性检查手套 | 盒 | M号，100只/盒 | 10 |
| 2 | 白刚玉模型 | 个 | 理月001 | 90 |
| 3 | 白石膏 | 袋 | 1kg\*20包/袋,安徽大江 | 40 |
| 4 | 拨髓针（MANI) | 盒 | 00，12根/盒 | 10 |
| 5 | 超硬石膏（4型） | 箱 | 上海青浦，1kg\*15袋/箱 | 5 |
| 6 | 单直根恒牙 | 颗 | 日进A5AN-500,11、21、35、36、37各200颗 | 1000 |
| 7 | 道邦基托抛光磨头 | 套 | HP0412 | 8 |
| 8 | 非吸收型外科缝线 | 盒 | 4-0，10\*60cm,12包/盒 | 2 |
| 9 | 蜂蜡 | 块 | 500g/块 | 3 |
| 10 | 复色树脂牙 | 板 | 新世纪T8/6×1 | 50 |
| 11 | 复色树脂牙 | 板 | 34上后牙8×1 | 25 |
| 12 | 复色树脂牙 | 板 | 34下后牙8×1 | 25 |
| 13 | 高速裂钻（登士柏） | 根 | USA701 | 100 |
| 14 | 钴铬烤瓷合金 | 盒 | 1kg/盒 | 2 |
| 15 | 光固化复合树脂 | 支 | 3.8g/支，2ml/支，A2色、A3色各一半 | 10 |
| 16 | 光滑髓针（MANI) | 盒 | 00，12根/盒 | 10 |
| 17 | 合成树脂牙 | 副 | 山八，全口，A2色，T4/L4/30 | 100 |
| 18 | 合金助焊剂 | 瓶 | 50g/瓶，上齿 | 2 |
| 19 | 红蜡片 | 盒 | 常用，厚度1.3mm，20pcs/盒 | 100 |
| 20 | 胶布 | 桶 | 13卷/桶 | 1 |
| 21 | 金刚砂车针 | 支 | 玛尼TF-21 | 100 |
| 22 | 金刚砂车针 | 支 | 玛尼TF-22 | 100 |
| 23 | 金刚砂车针 | 支 | 玛尼WR-13 | 100 |
| 24 | 金刚砂车针 | 支 | 玛尼TR-11F | 50 |
| 25 | 金刚砂车针 | 支 | 玛尼TR-25EF | 50 |
| 26 | 金刚砂磨头 | 支 | 长柄￠2.35mm；￠6mm子弹头 | 4 |
| 27 | 金刚砂磨头 | 支 | 长柄￠2.35mm；￠2mm球形 | 4 |
| 28 | 金刚砂磨头 | 支 | 长柄￠2.35mm；0.3mm\*6mm刃状 | 4 |
| 29 | 金刚砂磨头 | 支 | 长柄￠2.35mm；1mm头细锥形 | 4 |
| 30 | 金刚砂磨头 | 支 | 长柄￠2.35mm；3mm倒锥状 | 4 |
| 31 | 金刚砂磨头 | 根 | 长柄￠2.35mm；尖头细锥型，1.8mm\*12mm | 10 |
| 32 | 聚羧酸锌（松风） | 套 | 粉60克/瓶，液40克/瓶 | 1 |
| 33 | 卡尺（金属） | 把 |  | 10 |
| 34 | 卡尺（蜡型） | 把 |  | 10 |
| 35 | 连柄砂石针 | 盒 | 细柱形，100支/盒，20# | 1 |
| 36 | 模型分割锯条 | 袋 | 100根/袋 | 1 |
| 37 | 镍铬冠桥合金 | 盒 | 1kg/盒 | 2 |
| 38 | 排龈线 | 瓶 | 0号、自切断、200cm/瓶 | 10 |
| 39 | 抛光胶轮 | 盒 | 400目，22\*3mm，100个/盒 | 1 |
| 40 | 抛光毛刷 | 袋 | ￠22mm，100个/袋，带柄 | 1 |
| 41 | 抛光绒轮 | 袋 | ￠22mm，100个/袋，带柄 | 1 |
| 42 | 嵌体蜡 | 盒 | 500克/盒 | 5 |
| 43 | 切割砂片 | 盒 | 38\*0.6\*1.8mm\*100片/盒 | 1 |
| 44 | 热凝牙托粉 | 瓶 | 上海新世纪，100g/瓶 | 40 |
| 45 | 热凝牙托水 | 瓶 | 上海新世纪，500ml/瓶 | 6 |
| 46 | 热凝造牙粉 | 瓶 | 上海新世纪，100g/瓶 | 4 |
| 47 | 酸蚀剂（GLUMA) | 支 | 2.5ml/支 | 10 |
| 48 | 橡皮障套装 | 套 |  | 4 |
| 49 | 消毒刷（涂药棒） | 桶 | 100支/桶，¢1.0mm | 6 |
| 50 | 消毒刷（涂药棒） | 桶 | 100支/桶，¢1.5mm | 6 |
| 51 | 牙合支托扁丝 | 袋 | 中号 | 20 |
| 52 | 牙科分离剂 | 瓶 | 上海新世纪100ml/瓶 | 20 |
| 53 | 牙科磷酸盐铸造包埋材料 | 箱 | 支架Ⅱ型1#，400g/袋\*50/箱 | 1 |
| 54 | 牙科石膏（3型） | 袋 | 1kg\*15袋/箱 | 6 |
| 55 | 牙科橡皮障布 | 盒 | 6\*6,36片/盒 | 4 |
| 56 | 牙科咬合纸 | 盒 | 100微米，300张/盒 | 10 |
| 57 | 牙科暂封条 | 盒 | 100g/盒 | 4 |
| 58 | 牙科铸造蜡（卡环蜡） | 盒 | 0000988，10pcs/盒 | 10 |
| 59 | 牙科铸造蜡（蜡网） | 盒 | 00008098，0.8mm大圆网格，20pcs/盒 | 2 |
| 60 | 牙科铸造蜡线条 | 盒 | ¢1mm | 2 |
| 61 | 牙科铸造蜡线条 | 盒 | ¢1.5mm | 3 |
| 62 | 牙科铸造蜡线条 | 盒 | ¢2mm | 2 |
| 63 | 牙用不锈钢丝 | 盒 | ￠0.8mm | 30 |
| 64 | 氧化铝坩锅 | 个 | 立式，带防溅盖 | 20 |
| 65 | 一次性口腔器械盒 | 箱 | 200个/箱 | 4 |
| 66 | 一次性无菌注射器带针 | 支 | 5ml,100支/盒 | 3 |
| 67 | 一次性医用帽 | 包 | Ⅰ型圆帽，20只/包 | 11 |
| 68 | 一次性医用乳胶检查手套 | 盒 | S号，100只/盒 | 3 |
| 69 | 一次性医用乳胶检查手套 | 盒 | M号，100只/盒 | 3 |
| 70 | 一次性纸杯 | 袋 | 100个/袋 | 2 |
| 71 | 医用胶布 | 筒 | 13卷/筒 | 1 |
| 72 | 医用纱布绷带 | 包 | 8\*500cm，10卷/包 | 20 |
| 73 | 医用纱布敷料 | 袋 | 8cm\*8cm\*8p，10片/包，20包/袋 | 2 |
| 74 | 医用外科口罩 | 盒 | 50只/盒 | 17 |
| 75 | 医用消毒棉签 | 袋 | 50支/袋 | 10 |
| 76 | 藻酸盐印模粉（翡翠） | 瓶 | 普通凝固型（R）、908g/桶 | 30 |
| 77 | 长柄裂钻 | 支 | 慢速，HP-700 | 14 |
| 78 | 长柄球钻 | 根 | 慢速，HP-6 | 10 |
| 79 | 煮牙盒 | 个 | 9#，铝质 | 50 |
| 80 | 铸造薄蜡片 | 盒 | 常用，厚度0.5㎜，30pcs/盒 | 5 |
| 81 | 自凝牙托粉 | 瓶 | 上海新世纪，100g/瓶 | 30 |

包三：环保型标本保存液参数

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 品牌名称 | 品牌型号 | 参数要求 |
| 环保型标本保存液 | LABCARE/  CJM-Y0001/50kg/桶 | 1.环保型标本保存液防腐作用强、具有极好的广谱高效杀菌、防霉效果，所浸泡保存的标本组织柔韧、湿润、颜色自然，不霉变、不收缩。  2.环保型标本保存液应能保持标本原有的色泽、韧性和弹性，浸泡过的标本可生物降解，对环境无污染。  3.环保型标本保存液应无甲醛、不含甲醛，克服甲醛刺激性强、致畸性、致癌性、污染环境等缺点，无味、无色透明、无沉淀、无刺激。  4.保存液为无毒性产品。  5.质保期一年  6.含税、含运费、含解剖台清洗及换液，含废液合规处理 |

包四：护理专业技能操作大赛耗材参数

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 品名 | 单位 | 规格 | 数量 | 制造单位 |
| 1 | 洁芙柔免洗手消毒凝胶 | 瓶 |  | 100 | 上海利康消毒高科技有限公司 |
| 2 | 安尔碘 | 瓶 | 60ml，拧盖 | 500 | 上海利康消毒高科技有限公司 |
| 3 | 单头输液器 | 袋 | 6号针头 | 500 | 山东侨牌集团有限公司 |
| 4 | 一次性使用止血带 | 盒 | 点连式，50条/盒 | 10 | 扬州市永安医疗器材有限公司 |
| 5 | 治疗巾（50片/盒，独立包装） | 盒 | 50\*70cm | 50 | 扬州大海医疗器械有限公司 |
| 6 | 小垫枕 | 个 | 21cm\*11.5cm\*3cm | 20 |  |
| 7 | 3L医用胶贴（50片/盒） | 盒 | 1片/包，8\*4.5cm | 20 | 江西3L医用制品 |
| 8 | 静脉留置针 | 个 | L型22G 0.9\*25mm | 1500 | 江苏苏云医疗器材有限公司 |
| 9 | 一次性使用无菌敷贴 | 个 | 6\*7 | 1500 | 江苏苏云医疗器材有限公司 |
| 10 | 一次性无菌注射器 | 盒 | 10ml | 10 | 河南曙光汇知康生物科技 |
| 11 | 一次性雾化吸入器、气切面罩（带螺纹延长管） | 个 | 普通型 | 20 | 扬州大海医疗器械有限公司 |
| 12 | 一次性吸痰管 | 根 | F12，（内装一只手套） | 100 | F12，（内装一只手套） |
| 13 | 一次性吸痰包 | 包 | 吸痰管F12 | 300 | 扬州大海医疗器械有限公司 |
| 14 | 无菌生理盐水纱布（100包/盒，独立包装） | 盒 | 8\*8cm | 50 | 扬州大海医疗器械有限公司 |
| 15 | 75%酒精 | 瓶 | 500ml | 10 |  |
| 16 | 酒精棉片 | 盒 | 6\*3cm | 5 | 青岛海诺生物工程有限公司 |
| 17 | 电极片 | 袋 | 100-C 5.5cm | 20 | 上海同安医疗用品制造有限公司 |

**二、其他事项**

1.履约保证金：收到成交通知书5个工作日内，成交供应商缴纳成交金额的10%至采购人指定账户；验收合同后无息退还。

2.工期要求：供应商须在接采购人通知后20个日历天内完成供货。

3.付款方式：经采购人验收合格后一次性付清合同总金额。
